

خانم سخنگو، خبرنگاران را قانع نکرد

بی خبر از استقلال و فوتبال!

یاسخگویی پرابهام در اولین نشست خبری

**سخنگوی استقلال:
وضعیت باشگاه
وخیم نیست!**



افزایش حجمه‌ها علیه شماره ۷ سرخ‌ها پس از حضور در تلویزیون

تنگنای فروش

کارتال قول فیکس بودن نمی‌دهد

تازه وارد های پرسپولیس روی نیمکت

تحلیل AFC از قدرت فوتسال زنان ایران در جام ملتها

سومین دوره جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا ۲ دیروز (سه‌شنبه، ۱۶ اردیبهشت) به میزبانی چین آغاز می‌شود. این رقابت‌ها که زیر نظر کنفدراسیون فوتسال آسیا (AFC) برگزار می‌شود، پس از چند سال وقفه دوبار با حضور تیم‌های برتر قاره برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در نخستین دیدار خود از این رقابت‌ها امروز (چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت) از ساعت ۳۰ به وقت تهران به مصاف فیلیپین می‌رود. به همین منظور سایر کنفدراسیون‌های فوتسال آسیا در گزاشی به تحلیل عملکرد تیم ملی فوتبال بانوان ایران و فیلیپین پرداخته است. ۲۰۱۸ و ۲۰۱۵ عنوان آمده است: تیم ملی فوتبال بانوان ایران در سال ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸ غرض فرامانی را کسب کرد و تاکنون ۲ بار در این مسابقات شرکت کرده است.

فروزان سلیمانی که در سال ۲۰۱۵ آن‌ها را به قهرمانی رساند، پنج بازیکن در سومین تورنمنت خود در تجربه فراوان به هدایت تیمی بازگشت. یکی از آنها سارا بیگی است که با ۱۴ گل بهترین گلزن تاریخ مسابقات است که به بهبود پس از مصدومیت خوشبین است تا بتواند بهترین عملکرد خود را در این مسابقات داشته باشد. سارا بیگی گفت: امیدوارم با بر سر سومین بار متوالی قهرمان آسیا شوم. تمام اهداف و تلاش ما بر این موضوع متمرکز خواهد بود. اما همانطور که می‌دانیم، دستیابی به این امر چالش‌برانگیز است، زیرا تیم‌هایی مانند ژاپن و تایلند رقابتی قدرتمندی هستند. با این حال، ما این راه هستیم. وی اضافه کرد: تیم ما همچنان نقاط ضعفی دارد که در تورنمنت گذشته روی آن کار کردیم. امیدوارم با رفع این مسائل بتوانیم برای سومین بار قهرمانی را بالای سر ببریم و باعث افتخار کشورمان باشیم. منشیان مسابقات در تلاش است تا از سومین بازی در آسیا سبک‌بگذارد، زیرا آنها همچنان برای افتتاحیه جام جهانی فوتبال بانو ۲۰۲۵ به راه‌مادر آماده می‌شوند که به عنوان میزبان در این مسابقات خواهد داشت. در این تورنمنت، سرمربی اسپانیایی تیم فلیپین نیز حاضر است. حرفه‌ای‌ترین سرخ‌ستر از ایران برای افتتاحیه داشته است، چرا که هر دو به دورویاری در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ چین در گروه B هستند. رافائل رودریگز، سرمربی اسپانیایی تیم فلیپین معتقد است آمادگی این‌ها به خوبی پیش رفته است، او آغان خرد را برای چالش سختی را پیش رو خواهد داشت، به خصوص اینکه کاترینا گیگو، مهاجم کلیدی خود، زنده چهار گل از ۱۰ گل آنها در مسابقات مقدماتی کنار گذاشته شود.

سپاهان به یحیی گل محمدی پیشنهاد همکاری داد؟

فولاد خوزستان با بجای گل محمدی قرقراند ۲ ساله دارو ک
از قرقراند سیاهان با کارتروم هم ۲ سال دیگر بجای ماندن اما ک
سایت خبری مدعی شد سیاهان به بجای گل محمدی پیشنهاده
همکاری ارائه کرده استانتاباتی در این خصوص نوشت: سیاهان که
در نیمفصل دوم برای کمک برای مدعیان، در این خصوص، اما ک
پی‌ریزفته‌ها صدر اما ک قیوب خود بجای تراکتور هدیه داده، بلکه
به رتبه سوم هم رسید اما ک کارشازگرد اسماعیل کارتابی به ششم از
نخاسته بودند و استقلال خوزستان را در تهران شکست می‌دادند.
سیاهان رتبه دوم را هم از دست داده بود. البته با این‌وجود سیاهان در
حادثی و بازی پرکشش با گل‌های سرزمین فارسوی خود پرسپولیس
را شکست داده بود اما این‌جبهه این مری توانایی محسوسیتی بر
خود در اصفهان دستوپا کند. اما شکست مقابل ملوان و حذف از
حادثی و بازی خانگی مقابل گل‌گهر باعث شد مدیران باشگاه
اصفهان تا حد زیادی اعتقادشان را به کارتروم از دست بدهند.
هرچند آنها بعد از چند تساوی بی‌دری در همان اوایل نیمفصل
دوم که منجر به از دست‌دادن سه جدول شد به این فکر افتادند که
ایضا فصل آینده به فصل مرتبی بپردازند.

افزایش حجمه‌ها علیه شماره ۷ سرخ‌ها پس از حضور در تلویزیون

به دست منتقدانش نداد؟ در حالی که رفیعی تلاش داشت خود را حامی تیم و بازیکنان جوان معرفی کند، آنچه به چشم آمد، باز هم همان چهره‌ای بود که در مرکز روابط پیچیده، شایعات و حالا حتی اختلافات شخصی قرار دارد.

ممکن است نیت سروش روشن‌گری بوده باشد، اما در فوتبال ایران «به‌ویژه در باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس» گاهی سکوت، صدای رسانی دارد.

نکرد، بلکه به آن‌ها رنگ واقعیت داد.
مهم‌ترین بخش حیات‌های رفیعی به
تکذیب مذاکره با اسکوچ و شاید جایی بود
که به کدورتش با حسین کمنای‌زادگان اشاره
کرد؛ اعترافی صادقانه، اما با این خطر که تصویر
ترک‌خوردای از انجم رختکن پرسپولیس به
نمایش بگذارد. حالا برخی می‌پرسند: آیا حضور در
جای تلویزون تصمیم درست بوده؟ آیا سروش به
قاجار تویمز نصیرش، این فکده بهانه بیشتری

برخی سوء تفاهدها را رفع کند؛ اما نتیجه این گفت‌وگوی صریح، آن‌گونه که انتظار داشت، به نفیست تمام نشد. او تلاش کرد با ذکر روابط خویش با نفراتی چون امید عالیشاه، وحید میری و حتی اشاره به حضور چهره‌هایی چون کبری و باقری و افشین پهبانی، خود را از اتهام ایجاد تفرقه در تیم میرا کند. اما دقیقاً همین اشاره‌ها با تأکیدهای مکرر به «رفتار» او، خاص، در نگاه بسیاری از هواداران و حتی برخی کارشناسان، نتنها شائبه‌ها را برطرف

به گزارش ابرار ورزشی، مدت‌هاست که نام سروش رفیعی در محافل پرسپولیسی به شایعات و مزه‌میزی‌ها درباره «دناپازی» و «دخالت در امور تیمی» گره خورده است؛ موضوعاتی که نه باشگاه و نه واکنش رسمی به آن‌ها نشان داده و نه خود رفیعی با پینش از حضور زنده‌اش در تلویزیون، به صورت مستقیم درباره‌شان صحبت کرده بود.

رفیعی دو شب پیش بالاخره سکوتش را شکست و مقابل دوربین نشست تا به قول خودش

سفیر قطر در دیدار با دنیا مالی: قطر برای تیم ملی فوتبال ایران، کشور دوم است

وی در پایان در واکنش به برنامه پیشنه‌های ورز و ورزش و جوانان ایران برای توسعه تبادلات ورزشی دو کشور نوشت: «نیز افزود: تمامی برنامه‌های پیشنه‌های ورز و ورزش ایران را به اطلاع دستگاه‌های مختلف در قطر می‌رسانم، ما این که می‌دانم با توافق‌نامه‌ای که میان امیر قطر و رئیس جمهور ایران به امضا رسیده است، تمامی این طرح‌ها قابل اجرا و عملیاتی خواهد بود. ایران میزبان بسیاری از مسابقات جهانی و آسیایی است و ما آمادگی آن را داریم که در آینده ایران‌ها به ایران میزبانی کنیم. ما پشتیبان همه برادران ایرانی در مجامع بین‌المللی خواهیم بود. از دانشجویان آن‌ها در سبدهای مختلف حمایت می‌کنیم. استقبال می‌کنیم از آمبدوریان و رهبران مدیران ورزشی ایران به همانان خود در قطر مستقر برای بماندن و بازی از آن‌ها»

وجود داشته باشد. قطعاً باید برای توسعه مناسبات برادران ایجاد کنیم هم‌افزایی است. سعد آل محمود الشریفی، سفیر ایران نیز همین قدرتی است. این دعوت، صحبت‌هایش را موفقیّت آخِر تیم ملی فوتبال شروع کرد: در ابتدا باید به خاطر راهپایه تیم ملی فوتبال به بازی‌های جام جهانی تبریز ما بر این باوریم که قطر برابر فوتبال ایران، کشور دوست خوبی از حضور ایرانی‌ها در قطر دارد. ما آینده هم میزبانی هستیم و ما برنامه‌های شاهد تیم از دو تیم باشیم. فوتبال ایران نیز به تماشای ندارد، چرا که قطری‌ها طرفدار این تیم هستند.

در حوزه ورزش و جوانان
پیش‌تری با یکدیگر داشته
باشند که ارتباط ورزشی
منتهی حسنه بوده اما احساس
بره کنونی این روابط باید
بهره باند کنند. ضمن این
تأخیر رئیس‌جمهور ایران به
آخر همکاری بین دو کشور
سیدیه که موضوعات ورزشی
محاط شده است بنابراین در
سرعیع‌تر این پیش‌بینی
و اجرایی‌کنیم. وزیر ورزش
و تفریحات پیشنهادی این برای
ملاقات ورزشی با قطر را این
جاد داد: ایران هدفمان این
تباط فدراسیون‌ها و ورزشی
فدراسیون‌ها منظران‌شان
شمر دور چرا که قطر در

برخی رشته‌ها
در مقایسه با ایران
ما ماییم از
قزری قطر در
به‌رمندی از دان
ورزشی، برگزاری
انتقال تجربیات
بانو از جمله موا
سراغ همکاری
کشور باشد و با
کشورهای
ایران مساعدت‌های
مردم غزه فراوش
کشورهای
تأمین غزه و
در این منطقه هم
کنند.
معتقدیم
کشور منطقه

وزیر ورزش کشورمان با سفیر کشور قطر در مورد مسائل مختلف ورزشی گفت و گو پرداخت.

دیروز (شنبه ۱۶ اردیبهشتماه)، «سعد عبدالله سعد آل» محمود الشریف، سفیر قطر از ایران با دکتر احمد نینالی، وزیر ورزش و جوانان در محل وزارتخانه ایران و گفتگو کرد.

این دیدار، دیدگاهی و برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران در حوزه ورزش و جوانان با هدف ارتقای سطح تبادل بین دو کشور مطرح شد.

نینالی با اشاره به این که روابط دیپلماتیک ایران و قطر در بهترین سطح ممکن است، خطاب به سفیر این کشور گفت و توجه به این که روابط دیپلماتیک بین ایران و قطر در سطح خیلی خوبی قرار دارد، ما علاقه‌مند

صعود فجر سپاسی، دو هفته زودتر؛ تیم دوست داشتنی به لیگ برتر برگشت

گ یک که عصر دیروز برگزار شد، نتایجی رقم خورد که به قطعی شدن قهرمانی تیم فجر سیاسی منجر شد. تیم و کادار کما به لطف دیگر نتایج، توانست صعودش به لیگ برتر را جشن بگیرد. مهمتر از آنچه در مسابقات، همین اتفاق مهم برای آسلاشهر مقابل مس کرمان رخ داد. بیکیان کائونسان از سد سیا بگذرد تا روی ریزان آسلاشهر (آستیاژ) و سیاپا (۵۴ آستیاژ) به ترتیب در رده‌های دوم تا لیگ برتر قرار گرفتند تا فجر سپهری سبب به رده صعود جدول، در فاصله دو هفته شده به رتبه برابری با قاسم‌آباد، صعود دوم به لیگ برتر را مسجل کرد.

سیاه نمایی در خصوص جو ورزشگاه ها

به صورت با تقدیر از فعالیت‌های فرهنگی سپاهان به ظهور آمادسمازی ورزشگاه و همکاران همی همی دستگماهای اسامدهی ورزشگاه تاکید کرد. وی همچنین در آئینده وزارت ورش و سایر مسؤلان خواست در این زمینه به باشگاهها کمک کند. جت الاسلام ادی در این نشست، سپاهان را یکی از باشگاههای اولی و موفق در حوزه مسایل فرهنگی برشرد و فعالیت‌های تخصصی باشگاه گفت. وی این پیشرفت را برگرفته از فرهنگ غنی مردم اسفهان دانست. ادی در ادامه افزود: برخی افراد در ورزش و ورزشگاهها در امانه‌های می کنند. ۳۰۰ مسابقه در یک برتر اسال برگزار شده و نایب نتوان تعدادی از مسابقات دچار مشکل دشاده.

مدیر دفتر فرهنگی وزارت ورش و جوانان ضمن اشاره به برخی نامجاریها در ورزشگاه گفت:

در ابتدای این نشست، احمد پوسفهراده مدیرعامل باشگاه، ضمن ابراز گرامی‌ای از فعالیت‌های فرهنگی و هواداری باشگاه، از تشکیل کارگروه‌های تخصصی خود فرهنگی باشگاه سپاهان در ماه‌های گذشته خبر داد. مدیرعامل باشگاه سپاهان، در ادامه به برخی اقدامات در راستای این راهبرد اشاره نمود. در حین ارائه بهمنی در روابط عمومی و فرهنگی سازمان لیگ نیز ضمن قدردانی از فعالیت‌های هواداری باشگاه، تأکید درافسون بر کنترل ورزشگاه‌ها را یادآور شد و گفت: «با این‌نامه جدید تدوین شده و کانون‌های هواداری باید به تیم‌های اتحاد ملی تبدیل شوند؛ همچنین باید تمهیدات لازم توسط باشگاه‌ها برای حضور سالم و مناسب هواداران در ورزشگاه‌ها فراهم شود.

مدیر دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان گفت: روی افکار، در ۳۰۰ سالیته در لیگ برتر ایران، برگزار شده و شاید تنها تعدادی از مسابقات دچار مشکل شده‌اند. نیستنن یه مسابقه‌ی ورزشگاه‌ها، کانون‌های هواداری با حضور حجت‌الاسلام احدی، مدیرکل دفتر امور فرهنگی وزارت ورزش، حجت‌اله، همچنین مدیر روابط عمومی و فرهنگی سازمان جوانان، رحیم رحیمی نسیس و سرپرست ورزشکاران اسفهان، در حال برگزاری مسابقات فرهنگی و جوانان اسفهان، که هر ساله ورزش اسفهان، مهدی اسفهان مسئول کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان اسفهان و نیز با حضور ورزشکاران و مربیان اسفهان، به همراه نماینده ورزشکاران و مربیان اسفهان، استانی در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد.

توپچی‌ها با توپ پُر به پاریس می‌روند

انریکه، چهارچشمی مراقب آرتتا!

به گزارش ابرار ورزشی، تیم آرسنال در دومین دیدار نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، امشب در ورزشگاه پارک دو پرنس میهمان پاری سن ژرمن خواهد بود. این دیدار از ساعت ۲۳:۳۰ به وقت ایران آغاز می‌شود.

در دیدار رفت که در ورزشگاه امارات برگزار شد، پاری سن ژرمن با تک گل عثمان دمبله به پیروزی ۱-۰ رسید و با این نتیجه با برتری شکنده‌ای وارد بازی برگشت می‌شود.

پاریس سزشت؛ با خبری خوب بازگشت دمبله - مصداقیت وارد
 ن دیدار شد؛ با آمادگی دیواریات، دست لویسی
 ازیکه در خط حمله بازمی کند. در مقابل، اوسال توماس رایس
 را پس از رفع محرومیت در اختیار دارد و این یعنی دکلان رایس
 می تواند به دست محبوب خود در میانه زمین بازگردد- نقشه کلیدی
 برای جریان نتیجه آرسنال برای جریان شکست، نیاز به حمله
 اما در عین حال باید مراقب ضدحمله خطرناک پاریسی ها باشد.
 کارشناسان هشدار داده اند که بی احتیاطی در فاز دفاعی می تواند کار
 را برای شاکر آرتا بسیار سخت کند.

هر دو تیم برای دومین بار به دنبال رسیدن به فینال لیگ قهرمانان هستند. پاری سن ژرمن در فصل ۲۰۲۰ به فینال رسید و آرسنال تنها یک بار در سال ۲۰۰۶ این تجربه را داشته است. آمار اما به نفع پاری سن ژرمن است: آرسنال هرگز در تاریخ خود نتوانسته پس از شکست خانگی در بازی رفت، در رقابت‌های اروپایی صعود کند.

صادق: دستیار مرفاوی می‌خواست من را
به پرسپولیس ببرد!

امیر حسین صادقی در خصوص اتفاقاتی که اخیراً در آکادمی استقلال اظهار داشت: چند روز پیش سری به آکادمی باشگاه زد و بیشتر از این که شاهد آدم‌های جوان در آکادمی باشم، افراد مسن را دیدم که آکادمی را تبدیل به خانه سالمندان کرده‌اند. نکته عجیب‌تر حضور فردی به نام علی نقیان که پرسپولیسی هم است، در آکادمی است.

وی افزود: زمانی که من برای تست امیدهای استقلال رفتم، بدم، این فرد که دستیار صمد مرافوی هم بود، می‌خواست من را به پرسپولیس ببرد که همین اتفاق باعث شد تا مرافوی او را اخراج کند. اگر مسئولان باشگاه یک جستجوی ساده در مورد این آدم می‌کردند هیچ وقت اجازه نمی‌دادند او پا به استقلال بگذارد. البته حضور خود آقای اسدی هم در اکادمی سوال برانگیز است و ایشان هم به اشتباه به استقلال آمده است.

مذاهب سابق استقلال در خصوص بحث حاد مازاری در این جهت: تمام تاجروا آدمی است که می خواهند برای استقلال کار انجام دهند و می خواهند با خوشبینی همنسو و عیب و اشتغال را هم شخصا به خودش بگشایند. به نظر من آوردن یک مربی مطرح اروپایی خوب است ولی ما باید امکانات را هم برایش فراهم کنیم. اگر بازیکنان خوب نتوانیم بگیریم، مردم مازاری هیچ فایده‌ای ندارند. و مثل این می‌ماند که از یک بنز آخر سیستم بخواهیم در یک جاده بدون امکانات حرکت کنند. استقلال باید بازیکنان خوب جذب کند تا این مربی بتواند در این مسیر موفق شود.

صادقی با انتقاد به برخی از پیشکسوتان خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از پیشکسوتان ما فقط در اینستارگام به دنبال گرفتن حق تیم و باشگاه هستند. همین آدم‌ها در باشگاه یا صحبت با مسئولان استقلال حرفی از مشکلات تیم نمی‌زنند و فقط با استوری گذاشتن می‌خواهند مشکلات تیم را حل کنند در حالی که اینطور هیچ وقت مشکلات حل نمی‌شوند. اگر دلتان به حل مسائل استقلال می‌سوزد وقتی به مدیران می‌رسید از حق این باشگاه دفاع کنید.

سخنگوی استقلال: وضعیت باشگاه، وخیم نیست!

دغدغه هواداران دغدغه ماست،

سرمایه‌های باشگاه را از دست نمی‌دهیم
 سیما رافع به بحث مذاکره با جدید برای اقرار به اتفاقات تصریح کرد: تصمیمی در خصوص افراد با بازیکنان فعلی با توجه به اینکه فصل برای استقلال تمام نشده است و در خارج از کشور حضور داریم، اطلاعاتی نمی‌شود. هر اطلاعاتی نمی‌شود برای این است که دست نمی‌دهیم و آنچه دفعه هوداران است، دفعه هیش مدیر خواهد بود. برای مذاکره با بازیکنان جدید، استقلال به نامه است و منتظر انتخاب سرمربی هستیم و مذاکرات نهایی با بازیکنان را با همکاری او پیش می‌بریم.

مطالبه هوادار باید بستن تیمی مدعی
برای فصل آینده باشد

وی درباره اینکه در هیئت مدیره برای انتخاب مائزای اختلاف نظر وجود دارد می‌گوید: «ما از طرفداران می‌خواهند باندند قرارداد بسته می‌شود یا نه، گفت: به این سؤال پاسخ ندادم، هنوز چیزی درباره مائزای روشن نشده است. مذاکراتی با مربیان خارجی انجام شده است که یکی از این مربیان مائزای است. آنچه که هوادار استقلال باید دغدغه داشته باشد این نیست که سرمربی چه کسی است و چه بازیکنانی را استخدام شده. آنچه که هوادار باید

مطالبه کند بستن تیم مدعی برای فصل آینده است. ما به این خواسته هواداران در فصل آینده پاسخ می‌دهیم.

سخت‌گویی باشگاه استقلال درباره اینکه گفته‌اند وقت انتشار نتایج‌ها زمان رئیس فدراسیون فوتبال شده، اما همان‌طور که می‌دانیم، فدراسیون فوتبال در سال ۲۰۱۷ است و حضور الان به فکر شکایت افتاده، اظهار داشت: اطلاع از انتشار نتایج نتایج به حضور در این امر هیچ‌گونه اهمیتی ندارد. اما به نظر می‌رسد که این اقدام به شکایت کرده‌ی ورزشکاران، از سوی فدراسیون فوتبال، به عنوان یک اقدام غیرقانونی و غیراخلاقی تلقی می‌شود. فدراسیون فوتبال، به عنوان یک نهاد بین‌المللی، باید به حقوق بازیکنان و مربیان احترام بگذارد و به هیچ وجه نباید به عنوان یک نهاد دیکتاتورانه عمل کند. فدراسیون فوتبال، باید به حقوق بازیکنان و مربیان احترام بگذارد و به هیچ وجه نباید به عنوان یک نهاد دیکتاتورانه عمل کند. فدراسیون فوتبال، باید به حقوق بازیکنان و مربیان احترام بگذارد و به هیچ وجه نباید به عنوان یک نهاد دیکتاتورانه عمل کند.

تیم‌های دیگر نه در لیگ قهرمان شدند،
نه در آسیا نتایج هرچند مدعی
حذفی گرفتند

سختی پاشگاه استقلال در ادامه
سؤال‌های تکراری برخی از خبرنگاران مبنی
بر اظهارات غیرکارشناسی علیرضا اسدی
درباره استقلال که وضعیت وخیم دارد، گفت
: «وضعیت استقلال خیلی وخیم نیست. اگر لیگ
از دست بدهیم، می‌پذیریم شکستی. اما
قبل وجود داشت، اما مدعی قهرمانی حذفی
هشتمین هیئت مدیره جدید از نیم‌فصل اضافه
شده است. تیم‌های دیگر نه در لیگ قهرمان
شدند و نه در آسیا نتایج هرچند مدعی
حذفی گرفتند».

ندایی از این تیم گرفته و حتی این موضوع را بازی کردن داشته باشد بر اساس این گزارش،

د که به دنبال گسترش فعالیت‌های ورزشی باشگاه چند رشته‌ای است؛ موضوعی که با تحقق آن درآمزی، توسعه برند باشگاه و همچنین پیش درآمزی، توسعه رشته‌های مختلف ورزشی منجر به بیشتر درآمدهای باشگاه خواهد شد. در صورت بازگشایی باشگاه استقلال تا چه اندازه در مسیر موفق عمل خواهد کرد و تیم‌های تازه تأسیس فوتبال و فوتسال و فوتبال بانو چه عملکردی از آن خواهند داشت.

شوند که استقلال را دوست داشته باشند
بود، به خاطر استقلال بودنشان از آن عبور
ل شهرت و پول استقلال باشند.
بد ناکامی استقلال در فصل جاری چه
و تحول اتفاق افتاد و باشگاه استقلال زیر نظر
کاری صورت گرفت. کمی کاری این بود که فکیر
بیره، باید کمیته فنی جدا از مدیریت تشکیل
رئیسان عادلانه برنامه‌ریزی شود. فریید سمعی
استقلال در مصاحبه‌ای گفت با فاتح تریم تمام
ندند پول نداریم و سراغ مربی دیگری رفتند. اینها
مردم پنهان شده بود. اشتباه کردند که دست به
داشتند. جواد (تکونام) خودش تیم را بسته بود
مهیای می‌کردند که کار را ادامه دهد اما اختلاف
باعث شد اعتمادها از بین بود. تغییرات بی در
زد و باعث شد تیم به این روز بيفتد. همه این
ر باشد و باید نامه‌های فکری برای فصل جاری
نی قوی تشکیل و همه ورودی و خروجی‌ها را
شوند نه اینکه دلالا‌ها وارد کار شوند یا مدیرعامل
این اتفاق بیفتد می‌توان آینده درخشانی برای

سوال پایانی، اخیرا سالگرد نایب قهرمانی در سال ۱۳۷۸ مطرح شد. چیزی هست که می‌تواند با جوییلو ایوانا ژاپن صحبت کنید؟

کسری اتفاقات افتاد و بدشانسی هم آوردیم، در صورتی که بهترین فرصت بود ستاره‌های خلیج صحبت‌ها هست ولی قهرمانی از دست



اسدی عنوان کرد: آقای اسدی نماینده
ام‌الاختیار هیئت مدیره در آکادمی است.
شان مشورت می‌کند، ولی تصمیم‌گیرنده
نه‌شان هستند.

با مدرک می‌گویم یکی از سهامداران
استقلال هستم

سیمار و واکنش به انتشار توتیبه از سوی مبین بر اینکه استقلالی نبوده است، گفت: صفحه مجازی درباره وکلای شخصی من سکایت کرده‌اند. دربار استقلال بودن خودم ید بگویم یکی از سهام‌داران باشگاه هشتم اگر لازم باشد مدارک را منتشر می‌کنم! این موضوع روبرو شد که هر کسی در آگاهانه‌ای مثل استقلال سمت می‌گیرد در صفحه مجازی فعالیت می‌کند، گفت: در مورد فحاشی‌ها در توتیبه ید بگویم فعالیت می‌کنم که اگر ارتباط با رسانه‌ها را بیشتر می‌کند. من فضا برای پالستکو بودن است و اگر دیگران غیر از این انجام می‌دهند جای تعجب دارد.

هیئت مدیره باشگاه استقلال خواهان ادامه همکاری با جباری است

سخنگوی باشگاه استقلال در مورد ادامه همکاری با جنتی جباری تصریح کرد: جباری در زمان و سرمایه بزرگ استقلال است و همیشه برای این هستیم که کنار باشگاه باشد و از وجودش استفاده کنیم. جباری در شرایطی بود و اتفاقاً موفق عمل کرد. اینکه هیئت مدیره خواهان ادامه همکاری با جباری است در آن نیست و تصمیم نهایی با خود ایشان است. اینکه در چه جایگاهی ادامه فعالیت کند، صحبت خواهیم کرد.

هیئت مدیره و تگرش جدیدی نسبت به

هواداران دارد

پندای قطعی است؛ مذاکره خا

و فوتسال نیز تیم‌داری خواهند
تهران را عملاً در سه رشته مختل
کشور فعالیت خواهند داشت؛ افز
چهار بازیافت ساختار چندرشته
حضور در لیگ دسته اول فوتبال
ایران فصل آینده است؛ برنامه‌ای
برای فصل آینده است؛ برنامه‌ای
فوتبال زنان در حال پیگیری است

این تیم
خورد و
کارهای
نوشحال

استقلال با هدایت مجتبی
پیروزی پشت سر گذاشت و شرایط
آن بتواند استقلال را قهرمان جام

روز مثل
فضای
شود
ارتباطی
از زمان
ندارم و
باشم.
تجرا
شرایط

۲. دستگاه را خریداری کرده‌اند. کمیته و دیار به بازی‌هایی که تاثیری در کسب سهمیه آسیا و ملو بدون این سیستم برگزار خواهد شد.

VAR در بازی استقلال نیست. این اتفاق به این دلیل است که البته به تازگی سپاهان و گل گهر نیز VAR را تصمصیم گرفتند از VAR در این هفته نشود و به همین دلیل بازی استقلال و چادر

پاسخگویی پرابهام در اولین نشست خبری

سیمما: شرایط استقلال وخیم نیست؛ بقیه
 ه قهرمان شدند، نه مدع اند

سخت‌گویی شاه‌شاه استقلال با استناد به اینکه تیم تحت هدایت جباری مدعی برهمنی در جام حذفی است، تأکید کرد اوضاع ی‌پوشان خیلی وخیم نیست.

ساعده خبری سخت‌گویی شاه‌شاه استقلال در نشست خبری دیروز (شنبه) گفت: «ما داشتیم در ابتدا هفته کرامت را برای تیم‌هایم و به مهدی هاشمی‌نسب نیز گرامی گذاشتیم و بردشان تسلیت گفتیم و برای حسن پیشکش استقلال از روی سلامتی می‌کنیم. جا دارد از آقایان علی تاجری‌نیا، علی‌ظری جوپاری و ... دایم اعتمادی که کردند، تشکر کنیم. برنده جدید باشگاهی و استقلال را به تیم ما در جام حذفی قرار داد و به همین دلیل سخت‌گو را منصوب کردند. وظیفه ما صدای رسمی باشگاه باشیم و مواضع و نامه‌های اعلامیه مدیران استقلال را، در این

توساتل و سبکستال تیمداری خواهیم کرد
نیست فویتال بانوان به دسته اول صعود کرده
ای تیمهای توساتل و سبکستال در لیگ برتر
میتارها خریداری شده است. نکته ای هم دربار
جمع عمومی پیشکوتان و گویوم و اینکه افرا
تجمع عموم پیشکوتان در هفته آینده
تشکیل جلسه بدهد. با توجه به مصوبات هیئت
مدیره، مجمع عمومی پیشکوتان به صورت
انلاین اجراء می شود و در ۱۵ فروردین پیشکوتان
جلسه هیئت امانا شرکت می کند و از
۳۰۰ پیشکوت تعداد رفت رفت رفت
کمیت پیشکوتان انتخاب خواهند شد. کمیت
پیشکوتان برای پیشکوتان و همچنین
زوری هیئت مدیره برای امور کارا خواهند
بود.

اسدی در هیئت مدیره باشگاه استقلال حضور خواهد داشت

وی راجع به انتشار اسامی هیئت مدیره باشگاه استقلال تصریح کرد و گفت: «تکلیف هیواداران استقلال بر اینست که قای اسامی در هیئت مدیره حضور خواهند داشت، آنچه که از زبان ایشان منتشر شد، اشتباه است و برخلافی بود و حرفای نبود و لی این محبتیه با اظهار نظر شخصی بود. برای اسامی فعالیت ایشان در هیئت مدیره و آکادمی باشگاه تغییر صورت نمی‌گیرد و به کارشان ادامه می‌دهند».

با توجه به سوابق کارایم انتخاب من به عنوان سخنگوی باشگاه قابل قبول است. سخنگوی باشگاه استقلال همچنین در بانکش به طرح این موضوع که در گذشته در فضای سیاسی فعالیت می کرد و امروز در حوزه ورزش و فوتبال کار می کند، گفت. انتخاب بنده برای این جایگاه به مجموعه مهارت و فعالیت های بنده میده می شود.

به نظرم در انتخاب مدیران، حوزه‌های کاری من نقش داشته است. برای سخنگو، نیاز به توانمندی‌هایی برای ارتباط با رسانه‌ها و هواداران و البته شفاف صحبت کردن درباره

اکبریور: «والتر» وجود خارجی ندارد!

کارشناس فوتبال و بازیکن سابق استقلال با انتقاد از رویه ای که مدیران این باشگاه برای استعفا سرمری جدید در نظر گرفته اند گفت: این پنهان کاری و اختلافات اعتماد هواداران را بین یمن برده. علیرضا اکبر پور در خصوص پرواز ۵ به ۱ استقلال برابر آلومینیوم اراک گفت: کمتر کسی باور می کرد استقلال پس از ۹ هفته شکست و تساوی پنهان به یک بر در پرگل دست پیدا کند و نشان دهد که این شوک را خلاف فشارهای محال واقعا تابنده گذار بوده و استقلال همچنان می تواند استعفا را که در نه روحیه داشت و نه انگیزه حالا بدون فشار و استرس و یک بازی ۵ گل به ثمر می رساند و جباری نشان داد همانطور که در دوران بازی گرمی موفق بوده حالا در کموت مرهی هم کارش را بلد است و می تواند این بار عرصه هم موفق باشد.

مک کند. او مربی آینده نگری است و م به گام و بازی به بازی پیش می رود. س نباید او را تحت فشار قرار دهیم تا داند با آرامش به کار خود ادامه دهد. مدیران استقلال متوجه گذر زمان

وی در خصوص جذب سرمربی و یکسان جدید برای فصل آینده گفت: باید حتی یک روز به سادگی از دست بگذاریم. استقلال نیاز به بازیکنان جوان دارد تا نقاط ضعف های خود را از بین ببرد ضمن اینکه چند بازیکن جدید به تیم ملحق می شود. عموماً استقلال در فصل های بعدی در خصوص جذب مربی خارجی باید تصمیم منطقی در کمال آراستگی اتخاذ شود اما نباید زمان را از دست دهند. آنها باید چند گزینه روی میز داشته باشند تا بهترین گزینه را انتخاب کنند. تکلیف مازاری هر چه زودتر مشخص شود، اگر شروط عجیب گذشته سرمربی را در اتمام کار می دهد به مال سرمربی بپردازند. مدیران استقلال به فکر دگرزبان باشند چرا که چه تعال کنند فصل پیش و فقط و فقط استقلال و هواداران متضرر خواهند

جباری ضعیف‌ها را به خوبی شناخت و برای در ادامه خاطر نشان کرد: جباری با آمدن به استقلال شصیت داد و دیدیم که عملکرد بازیکنان برابر پیکان اومینیومون نسبت به بازی‌های گذشته تفاوت‌های بسیاری پیدا کرده و بازیکنان در زمین فوتبال بی‌اشتباه بازی می‌کنند. مجتبی جباری نه معجزه کرده و نه جادو و کمی ضعیف‌ها را نیم‌را بخوبی شناخت. بازیکنان را آنالیز کرد و از لحاظ روحی و روانی آنها تغییر داده است. کاری که موسی‌مانه و بوزوویچ هرگز نتوانسته انجام دهند. جباری کار را تجربه‌ای ای دارد که به او کمک می‌کند و به او مشاوره‌های درست می‌دهند و جباری هم به خوبی از نکات گفته شده استفاده می‌کند.

مدیران استقلال پنهان کاری نکنند. کارناش فوتبال با انتقاد از عملکرد مدیران استقلال در خصوص جذب سرمربی جدید گفت: نمی‌دانم چرا مسئولان استقلال با هواداران صادق نیستند و در خصوص روند انتخاب سرمربی جدید صادقانه حرف نمی‌زنند. آیا مثل دفعه قبل مازاری ۹۷ درصد کارش درست شده اما به یکباره همه چیز تغییر می‌کند. آیا مازاری را برای استقلال

